FUNERÁRIAS E GRINALDAS, BEM COMO PARA 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, 

INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DE CORPOS E 

TRASLADOS FÚNEBRES, VISANDO AO 

ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN 

Empresa vencedora valor total: R$ 1.114.000,00 (um 

milhão e cento e quatorze mil reais): MEMORA 

SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO 

LTDA (06538203000112) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11 no valor total de R$ 1.114.000,00 (um 

milhão e cento e quatorze mil reais). 

PEDRO VELHO/RN, 04 de novembro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

36XI56FLE6  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0000037/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000122/2025

[...]

FUNERÁRIAS E GRINALDAS, BEM COMO PARA 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, 

INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DE CORPOS E 

TRASLADOS FÚNEBRES, VISANDO AO 

ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN 

Empresa vencedora valor total: R$ 1.114.000,00 (um 

milhão e cento e quatorze mil reais): MEMORA 

SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO 

LTDA (06538203000112) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11 no valor total de R$ 1.114.000,00 (um 

milhão e cento e quatorze mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE 

PEDRO VELHO, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, Art. 28, I 

(PNCP), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no